Suivi hebdomadaire des ventes en criées

Sardine

Semaine n°48

du 24/11 au 29/11/2014

Criée

Jour

24/11/2014

25/11/2014

26/11/2014

27/11/2014

28/11/2014

Cumul semaine

Taille

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

CONCARNEAU

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Non vendu

DOUARNENEZ

Ventes(kg)

1860

65

670

2595

Valeur(€)

4 645

130

1755

6531

P.M. (€/kg)

2,50

2,00

2,62

2,

52

Non vendu

LA TURBALLE

Ventes(kg)

89

89

Valeur(€)

57

57

P.M. (€/kg)

0,64

0,

64

Non vendu

LORIENT

Ventes(kg)

62

39

62 39

Valeur(€)

80

26

80 26

P.M. (€/kg)

1,28

0,68

1,

28 0,68

Non vendu

SAINT GILLES

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Non vendu

SAINT GUENOLH

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Non vendu

TOTAL

Ventes(kg)

1949

18

17 600

65

316

732

51

4851

39

2747

441

22 453

Toutes Criées

Valeur(€)

4702

14

42

9225

130

599

1835

91

4071

26

6 667

790

13 301

francaises hors

P.M. (€/kg)

2,41

1,86

2,32

0,52

2,00

1,89

2,05

2,51

1,79

0,84

0,68

2,

43 1,79

0,59

Méditérranée

Non vendu

Criée

Jour

24/11/2014

25/11/2014

26/11/2014

27/11/2014

28/11/2014

Cumul semaine

Taille

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

T10

T20+30

Autres

SETE

Ventes(kg)

10

3

2

15

Valeur(€)

17

1

2

20

P.M. (€/kg)

1,67

0,45

1,00

1,36

Non vendu

Source : FranceAgriMer / RIC



Suivi hebdomadaire des ventes en criées Semaine n°48
Sardine du 24/11 au 29/11/2014

TOUTES CRIEES FRANCAISES HORS MEDITERRANEE
Cumul campagne Cumul campagne Evolution
actuelle précédente
T10 T20+30 | Autres T10 T20+30 | Autres T10 T20+30 | Autres
\Ventes(T) 4387|111 005 1147] 6989| 8907 1230] -27%| -38%| -21%
\Valeur(k€) 3032 9183 897] 5239| 6871 846] -14%| -27%| -11%
P.M. (€/kg) 0,69 083 078 0,75 0,77 o0,69] 18%| 18%| 13%
[INon vendu 0,6/ 703 0,0] 89,9| 5782 11,5] -100%| -100%| -100%

du 01/01/2014 au 29/11/2014 |du 01/01/2013 au 30/11/2013

Prix moyens hebdomadaires - Evolution

Tonnes Volumes hebdomadaires - Evolution 2014/2013 £/kg
250 2014/2013
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